## Oremus.

Deus, cui proprium est misereri semper, & parcere: suscipe deprecationem nostram: ut nos, & omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, miseratio tuae pietatis clementer absolvat.

Exaudi quæsumus, Domine, supplicum preces, & confitentium tibi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus, & pacem.

Ineffabilem nobis, Domine, misericordiam tuam clementer ostende: ut simul nos, & a peccatis omnibus exuas, & a paenit, quas propis meremur, eripias.

Deus, qui culpa offendis, pœnitentia placaris: preces populi tui supplicantis propicius respice: & flagella tuæ iracundiae, quæ pro peccatis nostris meremur, averte.

O omnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo Pontifici nostro N. & dirige eum secundum tuam clementiam in viam salutis æternæ: ut te donante tibi placita cupiat, & tota virtute perficiat.

Deus, a quo sancta desideria, recti consilia, & justa sunt opera; da servis tuis illam, quam mundus dare non potest pacem, ut & corda nostra mandatis tuis dedicas, & hostium sublata formidine: tempora sint tua protectione tranquilla.

Ure igne Sancti Spiritus renes nostros, & cor nostrum Domine, ut tibi casto corpore serviamus, & mundo corde placeamus.

Fidelium Deus omnium conditor & redemptor, animabus famulorum familiarumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur.

Actiones nostras, quæsumus Domine, aspirando præveni, & adjuvando prosequere: ut cuncta nostra oratio, & operatio a te semper incipiat, & per te cœpta finiatur.

Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum dominaris, simul & mortuorum, omniumque miseres, quos tuos fide & opere futuros esse prænoscis: te supplices exoramus, ut pro quibus effundere preces decrevimus, quosque vel præsens sæculum adhuc in carne retinet, vel futurum jam exutos corpore suscepit, iuter-

cedentibus omnibus Sanctis tuis, pietatis tuae  
clemensia, omnium delictorum suorum veni-  
am consequantur. Per Dominum nostrum,  
Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vi-  
vit & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus,  
per omnia secula seculorum, Amen.

v. Dominus vobiscum.

w. Et cum Spiritu tuo.

v. Exaudi nos omnipotens, & misericors  
Dominus.

w. Amen.

v. Et fidelium animæ per misericordiam Dei  
requiscant in pace.

w. Amen.

*His peractis Sacerdos accedit ad leclum infir-  
mi, & extensa manu dextera facit ter signum  
crucis super eum dicens;*

In nomine Patris, & Filii, & Spiritus †  
Sancti, extinguatur in te omnis virtus diaboli  
per impositionem manuum nostrarum, & per  
invocationem omnium sanctorum Angelorum,  
Archangelorum, Patriarcharum, Prophetarum,  
Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Vir-  
ginum, atque omnium simul Sanctorum, Amen.